Item, tomo 2. de Incarnatione Verbi, tract. 3. dubio 2. disp. 1. fol. 173. circa Decreta & ordinem divinorum Decretorum, num. 76. affirmat Virginem MARIAM fuisse præservatam per gratiam antecedentem emne debitum & originale præsum; & consequenter redemptam redemptione præferrativa, non formaliter, &c. Vide ibi plura. Lib. impress. Antuerpiæ, anno 1662. in fol.

FRANCISCUS Bordonius, Ordinis Minorum, & tertij Ordinis Generalis Italus, scripsit pro titulo Immaculata, debito Conceptioni Beatæ MARIE semper Virginis, manuscriptum Opus insigne, quod extat apud nos in fol. Utinam videat lucem, nam plura continet scitu digna.

FRANCISCUS a Borgia, Gandia Dux & Marchio de Lombay, Societas Jesu B. Hispanus, in præcipuis ac maximè necessarijs Divi Thomæ Aquinatis materijs, in Litaniarum rationem redactis, in 3. parte Litanie Incarnationis & Annuntiationis, modo & ordine Conceptionis Christi, ac ejus infantiae, ex quæstione 47. articulo 1. fol. 28. inquit: Tu qui MARIAM elegisti totam pulchram, & maculam non habemem, misericordia nobis, &c. Lib. impress. Valentia 1550. in 8.

Item, in quadam imagine pro ejus honore depicta, extat in altari ipsa Virgo MARIA mysterium suæ Immaculatae Conceptionis representans, &c. Impress. Roma in folio.

FRANCISCUS de Borgia, Ordinis Minorum Hispanus, & Commisarius Peruanus, in Conclusionibus habitis, anno 1645. Toleti cum pulcherrima imagine Immaculatae Conceptionis, & alii scitu dignissimijs, hanc præcipuam habuit Thesem: Vtrum pia de immunitate Virginis Deipare ab originali sententiæ sit proxime diffinibilis? Extant impress. in charta expansa, anno ut supra.

FRANCISCUS de Bovadilla, Episcopus Corix, in Constitutionibus Synodalibus illius Ecclesiæ, titulo de Ferijs, folio 23. Festum Conceptionis Virginis MARIE Domina nostre. Lib. impress. Salmantica 1572. in folio.

FRANCISCUS Bourgeois, Licentiatus Theologus, socius Navarrus, sub M. Petro Guichard, Doctore Theologo, die 20. Octobris, anno 1657. in Regia Navarra pro expectativa sustinuit: Quid Virgo MARIA viu duxit immaculatas, animaq; ejus fuit ita Deo chara, ut eam ab originali sorde, que deri vatur in omnes, à primo instanti sua Conceptionis ilibatam servaverit, &c. In charta expansa.

FRANCISCUS Bourguinus Parisinus, Congregationis Oratorij Jesu Christi Præpositus Generalis, in libro: Veritates & subtiles excellentiae Verbi Incarnati Jesu Christi Domini nostri, in argumenta Medit. totius anni positæ, & in quatuor classes distribute; medit. 9. folio 32. pro festo Conceptionis Beatisimæ Virginis MARIE, inquit: Quid Virgo MARIA fuit in Conceptione sua præservata ab originali peccato, vel quoad debitum contrahendi, vel quoad déclum, &c. Et medit. 4. fol. 14. Quid fuit predestinata, ut eius Filius Christus Dominus. Hoc enim necessariam connexionem habet cum præservatione. Et medit. 6. Quid Deus à principio Conceptionis sua ipsam ab omni peccato præservavit, &c. Denique in parte 2. seu classe Meditationum, medit. 6. folio 169. Quid Virgo MARIA fuit purissima, inviolata, intemerata, atque ab omni labe remotissima. Vide ibi usque ad fol. 173. Lib. impress. Antuerpiæ 1629. in 8.